
ZARZĄDZENIE NR 179/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póżn. zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 178/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka 
z dnia 10 października 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok - zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załacznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: B9CB8994-C50B-4D43-98A3-A50FAE0B8BCB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 179/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 10 października 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 460 441,20 1 040,00 7 461 481,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 962 316,38 0,00 2 962 316,38

4430 Różne opłaty i składki 600,00 -1,00 599,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 758,96 1,00 50 759,96

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 516 550,00 21 389,00 537 939,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 267,23 -6 267,23 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 079,22 -1 079,22 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 153,55 -153,55 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 454 407,50 33 817,50 488 225,00

4430 Różne opłaty i składki 2 042,50 -2 042,50 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -2 886,00 114,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 269 154,00 -20 349,00 248 805,00

3110 Świadczenia społeczne 247 917,00 -21 389,00 226 528,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

21 237,00 1 040,00 22 277,00

855 Rodzina 13 049 181,82 708 921,00 13 758 102,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 824 991,00 682 409,00 8 507 400,00

3110 Świadczenia społeczne 6 760 256,00 634 558,00 7 394 814,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 266,00 18 251,00 210 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 716 483,00 29 600,00 746 083,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

94 000,00 26 512,00 120 512,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94 000,00 26 512,00 120 512,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 410 350,17 0,00 34 410 350,17

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 148 000,00 -16 500,00 10 131 500,00

4260 Zakup energii 610 000,00 28 500,00 638 500,00

4270 Zakup usług remontowych 295 000,00 -45 000,00 250 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 748 050,00 0,00 13 748 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 2 555,75 102 555,75

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B9CB8994-C50B-4D43-98A3-A50FAE0B8BCB. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 250,00 369,85 14 619,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 096,00 15 096,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 770 525,00 -18 021,60 12 752 503,40

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 734 000,00 6 400,00 740 400,00

4260 Zakup energii 117 000,00 6 400,00 123 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 947 500,00 10 100,00 1 957 600,00

4260 Zakup energii 491 000,00 10 100,00 501 100,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 15 000,00 25 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 15 000,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 7 154 800,17 -15 000,00 7 139 800,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 593,00 593,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 86,00 86,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 400,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -3 079,00 41 921,00

4300 Zakup usług pozostałych 860 000,00 -15 000,00 845 000,00

Razem: 244 229 950,38 709 961,00 244 939 911,38

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B9CB8994-C50B-4D43-98A3-A50FAE0B8BCB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 179/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 10 października 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 410 350,17 0,00 34 410 350,17

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 148 000,00 -16 500,00 10 131 500,00

4260 Zakup energii 610 000,00 28 500,00 638 500,00

4270 Zakup usług remontowych 295 000,00 -45 000,00 250 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 748 050,00 0,00 13 748 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 2 555,75 102 555,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 250,00 369,85 14 619,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 096,00 15 096,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 770 525,00 -18 021,60 12 752 503,40

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 734 000,00 6 400,00 740 400,00

4260 Zakup energii 117 000,00 6 400,00 123 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 947 500,00 10 100,00 1 957 600,00

4260 Zakup energii 491 000,00 10 100,00 501 100,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 15 000,00 25 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 15 000,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 7 154 800,17 -15 000,00 7 139 800,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 593,00 593,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 86,00 86,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 400,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -3 079,00 41 921,00

4300 Zakup usług pozostałych 860 000,00 -15 000,00 845 000,00

Razem: 173 327 622,07 0,00 173 327 622,07

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B9CB8994-C50B-4D43-98A3-A50FAE0B8BCB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 179/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 10 października 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 440 444,08 1 040,00 7 441 484,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 962 316,38 0,00 2 962 316,38

4430 Różne opłaty i składki 600,00 -1,00 599,00

 600,00 -1,00 599,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 758,96 1,00 50 759,96

 50 758,96 1,00 50 759,96

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 516 550,00 21 389,00 537 939,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 267,23 -6 267,23 0,00

Organizacja i świadczenie usług opiekuńczych w formie
usług sąsiedzkich

6 267,23 -6 267,23 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 079,22 -1 079,22 7 000,00

Organizacja i świadczenie usług opiekuńczych w formie
usług sąsiedzkich

1 079,22 -1 079,22 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 153,55 -153,55 1 000,00

Organizacja i świadczenie usług opiekuńczych w formie
usług sąsiedzkich

153,55 -153,55 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 454 407,50 33 817,50 488 225,00

 345 748,50 33 817,50 379 566,00

4430 Różne opłaty i składki 2 042,50 -2 042,50 0,00

Organizacja i świadczenie usług opiekuńczych w formie
usług sąsiedzkich

2 042,50 -2 042,50 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -2 886,00 114,00

Organizacja i świadczenie usług opiekuńczych w formie
usług sąsiedzkich

2 886,00 -2 886,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 269 154,00 -20 349,00 248 805,00

3110 Świadczenia społeczne 247 917,00 -21 389,00 226 528,00

 112 000,00 -21 389,00 90 611,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

21 237,00 1 040,00 22 277,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 21 237,00 1 040,00 22 277,00

855 Rodzina 8 406 226,20 708 921,00 9 115 147,20

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B9CB8994-C50B-4D43-98A3-A50FAE0B8BCB. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 824 991,00 682 409,00 8 507 400,00

3110 Świadczenia społeczne 6 760 256,00 634 558,00 7 394 814,00

 6 760 256,00 634 558,00 7 394 814,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 266,00 18 251,00 210 517,00

 192 266,00 18 251,00 210 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 716 483,00 29 600,00 746 083,00

 716 483,00 29 600,00 746 083,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

94 000,00 26 512,00 120 512,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94 000,00 26 512,00 120 512,00

 94 000,00 26 512,00 120 512,00

Razem: 16 354 520,28 709 961,00 17 064 481,28

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B9CB8994-C50B-4D43-98A3-A50FAE0B8BCB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 179/2024 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


